

Cliente: 95549-PREF. MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI
Att: COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Referente: MATERIAL MEDICO HOSPITALAR
Endereço: RUA DR. JOSÉ AUGUSTO N°, 387 - CENTRO
 CEP: 63190-000 - SANTANA DO CARIRI/CE

Pregão: 02.03.1-20-PE
Dt Abert: 24/03/2020

Tipo: PREGÃO ELETRÔNICO

Data Doc: 26/03/2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL PARA A ATENÇÃO PRIMÁRIA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI - CE, CONFORME DETALHES CONSTANTES NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA.

LOTE 5

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
01	ALMOTOLIA 250 ML AMBAR - PLASTICO COM TAMP A ENROSCADA E BICOJ. PROLAB RETO LONGO COM PROT	PROLAB	46	UND	2,3500	108,10
02	ALMOTOLIA 250 ML CLARA - PLASTICO COM TAMP A ENROSCADA E BICOJ. PROLAB RETO LONGO COM PROT	PROLAB	46	UND	2,3500	108,10
03	ALMOTOLIA 500 ML AMBAR - PLASTICO COM TAMP A ENROSCADA E BICOJ. PROLAB RETO LONGO COM PROT	PROLAB	46	UND	2,9600	136,16
04	ALMOTOLIA 500 ML CLARA - PLASTICO COM TAMP A ENROSCADA E BICOJ. PROLAB RETO LONGO COM PROT	PROLAB	46	UND	2,9600	136,16
05	AUTO LANCETAS P/ GLICEMIA CAPILAR CAIXA COM 100 UNIDADES	GTECH	250	CX	24,3000	6.075,00
06	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PACOTE C 10 UNIDADES	DESKART	150	PCT	25,6500	3.847,50
07	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRURGICO 10 CM X 100M	MEDSTERIL	80	UND	43,3900	3.471,20
08	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRURGICO 20 CM X 100M	MEDSTERIL	36	UND	86,7900	3.124,44
09	BOBINA DE PAPEL PARA ECG 80X30 CM	MEDIX	100	UND	20,6900	2.069,00
10	BOBINA PEPEL GRAU CIRURGICO 30CM X 100M UNIDADES	MEDSTERIL	45	UND	128,6900	5.791,05
11	BOBINA TUBULAR GRAU CIRURGICO 120MM X 100M UNIDADES	MEDSTERIL	36	UND	52,0900	1.875,24
12	BOBINA TUBULAR GRAU CIRURGICO 30MM X 100M	MEDSTERIL	25	UND	128,0900	3.202,25
13	BOBINA TUBULAR GRAU CIRURGICO 50MM X 100M UNIDADES	MEDSTERIL	25	UND	21,2300	530,75
14	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO	TOPMED	100	UND	3,1800	318,00
15	CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 08 LITROS	ISOPOR	25	UND	21,1100	527,75
16	CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 13 LITROS	ISOPOR	25	UND	28,1600	704,00
17	CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE 17 LITROS	ISOPOR	25	UND	42,2900	1.057,25
18	CAIXA TERMICA COM TERMOMETRO DIGITAL PARA CONSERVAÇÃO DE INCOTERM IMUNOBIOLOGICO C 15 LI		30	UND	405,0000	12.150,00
19	CLAMP UMBILICAL CAIXA COM 100 UNIDADES	SR	1	CX	49,0200	49,02
20	ESCOVA ENDOCERVICAL PACOTE COM 100 UNIDADES	ADLIN	100	PCT	15,6400	1.564,00
21	ESPARADRAPO 10CM X 4,5 M IMPERMEÁVEL COR BRANCO UNIDADE	ADPELE	1000	UND	5,4100	5.410,00
22	ESPATULA DE AYRES PACOTE COM 100 UNIDADES	ADLIN	80	PCT	6,9000	552,00
23	ESPATULA DE MADEIRA ABAIXADOR DE LINGUA PACOTE COM 100 UNIDADES	THEOTO	200	PCT	4,3000	860,00
24	ESPECULO VAGINAL DESC. G ESTERIL EMBAL. INDIVIDUAL UNIDADE	ADLIN	1000	UND	1,3200	1.320,00
25	ESPECULO VAGINAL DESC. M ESTERIL EMBAL. INDIVIDUAL	ADLIN	1500	UND	1,0500	1.575,00
26	ESPECULO VAGINAL DESC. P ESTERIL EMBAL. INDIVIDUAL	ADLIN	800	UND	1,0300	824,00
27	EXTENSOR PARA INFUSÃO	VITAL GOLD	100	UND	0,6300	63,00
28	FIO CAT GUT SIMPLS 0 C/AGULHA CX C 24 UNIDADES	SHALON	3	CX	87,7900	263,37
29	FIO CAT GUT SIMPLS 1-0 C/AGULHA CX C 24 UNIDADES	SHALON	3	CX	87,7900	263,37
30	FIO CAT GUT SIMPLS 2-0 C/ AGULHA	SHALON	3	CX	87,7900	263,37
31	FIO CAT GUT SIMPLS 3-0 C/ AGULHA	SHALON	3	CX	87,7900	263,37
32	FIO CAT GUT CROMADO 0 C/AGULHA CX C 24 UNIDADES	SHALON	3	CX	87,7900	263,37
33	FIO CAT GUT CROMADO 1-0 C/AGULHA CX C 24 UNIDADES	SHALON	3	CX	87,7900	263,37
34	FIO CAT GUT CROMADO 2-0 C/AGULHA CX C 24 UNIDADES	SHALON	3	CX	87,7900	263,37
35	FIO CAT GUT CROMADO 3-0 C/AGULHA CX C 24 UNIDADES	SHALON	3	CX	87,7900	263,37
36	FIO DE ALGODÃO 3-0 C/AGULHA CX C 24 UNIDADES	SHALON	2	CX	40,7200	81,44
37	FIO DE NYLON 0 C/AGULHA CX C 24 UNIDADES	SHALON	3	CX	32,3900	97,17
38	FIO DE NYLON 2-0 C/AGULHA CX C 24 UNIDADES	SHALON	9	CX	32,3900	291,51
39	FIO DE NYLON 3-0 C/ AGULHA	SHALON	13	CX	32,3900	421,07
40	FIO DE NYLON 4-0 C/ AGULHA CX C 24 UNIDADES	SHALON	9	CX	32,3900	291,51
41	FIO DE NYLON 5-0 C/ AGULHA CX C 24 UNIDADES	SHALON	5	CX	32,3900	161,95
42	FIO DE SEDA 3-0 C/ AGULHA CX C 24 UNIDADES	SHALON	3	CX	35,3900	106,17
43	FITA ADESIVA 19MM X 50M ROLO	CIEX	42	RL	2,9000	121,80
44	FITA METRICA FLEXIVEL 1,5M UNIDADE	SUTY	65	UND	2,6700	173,55
45	FITA MICROPOR 10CM X 4,5 COR BRANCO UNIDADE	MISSNER	450	UND	4,8900	2.200,50
46	FITA PARA AUTOCLAVE, ROLO 19X30	CIEX	260	RL	3,5100	912,60
47	FITA REAGENTE PARA GLICOSIMETRO CX C 50 UNIDADES	GTECH	350	CX	39,1500	13.702,50
48	TORNEIRAS DESCARTAVEIS 3 VIAS UNIDADE	DESCARPACK	60	PCT	0,7800	46,80
49	TOUCA DESCARTAVEL BRANCA PACOTE C 100 UNIDADES	DESCARPACK	20	PCT	10,0000	200,00

Total Lote:

R\$ Total Lote:

78.364,50

SETENTA E OITO MIL TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS



Total Global:

SETENTA E OITO MIL TREZENTOS E SESENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

R\$ Global

78.364,50

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 02.03.1-20-PE e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE.

*Banco do Brasil - CC 209838-5 / Ag.Centro - 1369-2

*Bradesco - CC 23121-5 / Ag.Centro - 0741-2

Frete CIF.

*OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS POSSUEM GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA SITUADA À AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°.181 - BARROSO - FORTALEZA/CEAPÁ

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
Prazo de Entrega: CONFORME ORDEM DE FORNECIMENTO
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS

M^{te} Carolina S. dos Santos

PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA
MARIA CAROLINA SOUSA DOS SANTOS
CPF: 657.706.763-53